

Asystowanie przy zabiegach endodontycznych. Autorski kurs przedstawiający zasady współpracy lekarza i asysty w procedurach endodontycznych. Wykład i warsztaty praktyczne.

Wykładowca: **Lek. dent. Bartłomiej Karaś**

Bartłomiej Karaś - ukończył Wydział Lekarsko-Stomatologiczny Akademii Medycznej we Wrocławiu. Głównym obszarem jego zainteresowania jest endodoncja/leczenie kanałowe/ z zastosowaniem mikroskopu zabiegowego. Jest członkiem, Polskiego Towarzystwa Ergonomii Stomatologicznej, Polskiego Towarzystwa Endodontycznego oraz European Society of Endodontology. W 2012 roku uzyskał certyfikat Curriculum Endodontycznego Polskiego Towarzystwa Endodontycznego a od 2013 roku współpracuje z Działem Badawczym PTE. Jest uczestnikiem wielu konferencji i kursów praktycznych krajowych oraz ogólnoeuropejskich. Od 2013 roku współpracuje z firmą Esdent szkoląc lekarzy dentystów w temacie endodoncji w praktyce - zasady pracy z mikroskopem.

PROGRAM

I część wykład 10.00- 16.30 (w trakcie przerwa kawowa oraz lunch)

Zagospodarowanie stanowiska pracy podstawa do sukcesu we współpracy lekarza i asysty w gabinecie wykonującym zabiegi z zakresu endodoncji . Przygotowanie gabinetu do pracy - stół lekarza, asystor, wózki jezdne lub stacjonarne.

1. Narzędzia i sprzęt niezbędne w pracy lekarza endodonta. Wykaz narzędzi kanałowych ręcznych i maszynowych, narzędzi dodatkowych, sprzętu wykorzystywanego podczas zabiegów, płynów i materiałów stosowanych w endodoncji.
2. Koferdam nie taki straszny - z czego się składa, do czego służy i jak go zakładać
3. Strefa operacyjna, statyczna, transferowa i pracy asysty, -ergonomia ? czyli o co w tym wszystkim chodzi.
4. Transfer narzędzi kluczem do sprawnej i efektywnej współpracy- w jaki sposób przekazywać i odbierać narzędzia w trakcie zabiegu.
5. Stop zakażeniom krzyżowym! - dezynfekcja i sterylizacja w gabinecie stomatologicznym.

II część praktyczna - warsztaty

Warsztaty praktyczne obejmują:

Demonstracje różnych technik zakładania koferdamu na fantomie -(Każdy z uczestników wykonuje ćwiczenie z tego zakresu na fantomie)Transfer instrumentów w pracy z mikroskopem.

Miejsce: WROCLAW UL POMARAŃCZOWA 8 sala wykładowa, Koszt: 690 zł

Organizator

Esdent Dental Equipment

ul. Pomarańczowa 8

54-058 Wrocław